tutoraggio per le STEM e per il Multilinguismo, alla Docente Babici Patrizia, per un importo orario lordo pari a 

€ 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore complessive autorizzabili che per l’intero gruppo non 
potrà superare 240 ore, pari ad un totale omnicomprensivo di € 8.160,00 (euro ottomilacentosessanta/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate ed autorizzate a 
ciascun componente il gruppo;  

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto componente del gruppo di lavoro per l’orientamento e il

[...]

tutoraggio per le STEM e per il Multilinguismo, alla Docente Carotti Eliana, per un importo orario lordo pari a 
€ 34,00 (euro trentaquattro/00), per un massimo di ore complessive autorizzabili che per l’intero gruppo non 
potrà superare 240 ore, pari ad un totale omnicomprensivo di € 8.160,00 (euro ottomilacentosessanta/00), 
inteso quale importo complessivo lordo stato, da rapportare alle ore effettivamente prestate ed autorizzate a 
ciascun componente il gruppo;  

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione